УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым,

Председатель  Красногвардейского  районного

совета

Р.Шантаев

15 апреля 2024 г. №  7

ПЕРЕЧЕНЬ ПОРУЧЕНИЙ
Главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

по итогам встречи с жителями Зерновского сельского поселения

 1.
А. С. КУЗНЕЦОВУ
(Главе Зерновского сельского поселения)

1.1. Внести предложения по оборудованию санитарного узла в помещении сельского клуба с. Новоекатериновка.

1.2. Рассмотреть вопрос подключения санитарного узла к системе холодного водоснабжения и водоотведения в
сельском клубе с. Новоекатериновка.

Срок -  20 Мая 2024 г.

1.3. Провести работы по освещению ул. Ялтинская в с. Зерновое.

Срок -  30 Декабря 2024 г.

          Контроль за выполнением настоящего поручения возложить на Клешнина В.В.
Информацию о выполнении настоящего поручения направлять посредством электронной почты на адрес
krasnraisovet@gmail.com

2 4 0 0 0 0 0 0 7 0 0 1 6